СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «5» марта 2021 г. № 35
с. Средний Икорец

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Среднеикорецкого сельского
поселения Лискинского муниципального
[bookmark: _GoBack]района от 27.12.2016  № 88 «Об утверждении
реестра должностей муниципальной
службы администрации Среднеикорецкого
сельского поселения»

В соответствии с законодательством Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения

                                                РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 08.02.2008 № 7 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации Среднеикорецкого сельского поселения» изложив пункт 1 в новой редакции:
«Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации Среднеикорецкого сельского поселения.».

	Старшая группа должностей
	Ведущий специалист

2. Настоящее решения вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Среднеикорецкого сельского поселения                   А. П. Нестеров

Председатель Совета народных депутатов
Среднеикорецкого сельского поселения                                И. Г. Жердева